
Partne i závodu:

Grand Prix rmy Kola Kolman
Mikulov - Mikulov 2021

Startovní listina Sobota 28. 8. 2021

 Startovní číslo Jméno Příjmení Kategorie
 1 Adéla Boudíková Ženy
 2 Jiří Ročárek Muži
 3 Michal Roháček Veterání 50+
 4 Filip Trenda Muži
 5 Alois Kohoutek Veterání 50+
 6 Ondřej Plášek Veterání 50+
 7 Jiří Štanglica Veterání 50+
 8 Petr Koutný Veterání 50+
 9 Adam  Brachtl  Muži
 10 Pavel Kvita Muži
 11 Josef Kvita Veterání 50+
 12 Petr Gross Muži
 13 Tomáš Gromus Muži
 14 Ladislav  Knápek  Veterání 50+
 15 Jan Zámečník Muži
 16 Jana Zámečníková Ženy
 17 Libor  David  Veterání 50+
 18 Karel Hlavica Muži
 19 Libor  Hlaváč Muži
 20 Tomáš Veber Muži
 21 Luboš Krejza Veterání 50+
 22 Jaroslav Trávníček Veterání 50+
 23 Michal Vank Muži
 24 Tereza Tůmová Ženy
 25 Kateřina  Švancarová Juniorky
 26 Eva Kulhánková Juniorky
 27 Vladimír Benech Muži
 28 Břetislav Hanáček Muži
 29 Martin Ambruz Muži
 30 Miroslav Jána Veterání 50+
 31 Milan Jelínek Veterání 50+
 32 Robin Teplý Veterání 50+
 33 Jakub Novotný Muži
 34 Tomáš  Musil Muži
 35 Ladislav  Fildán  Veterání 50+
 36 Miroslav Havelka Veterání 50+
 37 Tomáš Podmolík Veterání 50+
 38 František Molva Muži
 39 Jiří Fišnar Muži
 40 Jiří Fišnar Veterání 50+
 41 Jan Fišnar Veterání 50+
 42 Dennis  Moronge Muži
 43 Imre Tagscherer Muži
 44 Lajos Mile  Veterání 50+



Partne i závodu:

Grand Prix rmy Kola Kolman
Mikulov - Mikulov 2021

Výsledková listina - celková
Čas  Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie
00:55:59 23 Vank Michal Muži
00:57:12 38 Molva František Muži
00:57:29 20 Veber Tomáš Muži
00:59:21 12 Gross Petr Muži
00:59:30 44 Mile  Lajos Veterání 50+
00:59:36 27 Benech Vladimír Muži
00:59:47 9 Brachtl  Adam  Muži
01:01:08 34 Musil Tomáš  Muži
01:01:13 2 Ročárek Jiří Muži
01:01:31 29 Ambruz Martin Muži
01:01:43 1 Boudíková Adéla Ženy
01:02:33 14 Knápek  Ladislav  Veterání 50+
01:03:02 32 Teplý Robin Veterání 50+
01:03:16 18 Hlavica Karel Muži
01:03:38 43 Tagscherer Imre Muži
01:04:00 4 Trenda Filip Muži
01:04:15 42 Moronge Dennis  Muži
01:04:55 15 Zámečník Jan Muži
01:04:59 3 Roháček Michal Veterání 50+
01:05:00 41 Fišnar Jan Veterání 50+
01:05:39 39 Fišnar Jiří Muži
01:06:03 21 Krejza Luboš Veterání 50+
01:06:08 22 Trávníček Jaroslav Veterání 50+
01:06:32 24 Tůmová Tereza Ženy
01:07:53 17 David  Libor  Veterání 50+
01:08:10 31 Jelínek Milan Veterání 50+
01:08:23 6 Plášek Ondřej Veterání 50+
01:08:37 37 Podmolík Tomáš Veterání 50+
01:09:08 36 Havelka Miroslav Veterání 50+
01:09:36 13 Gromus Tomáš Muži
01:09:55 33 Novotný Jakub Muži
01:10:10 5 Kohoutek Alois Veterání 50+
01:10:14 7 Štanglica Jiří Veterání 50+
01:10:48 28 Hanáček Břetislav Muži
01:13:01 30 Jána Miroslav Veterání 50+
01:13:53 25 Švancarová Kateřina  Juniorky
01:15:07 40 Fišnar Jiří Veterání 50+
01:17:09 26 Kulhánková Eva Juniorky
01:17:28 35 Fildán  Ladislav  Veterání 50+
01:19:49 11 Kvita Josef Veterání 50+
01:21:19 10 Kvita Pavel Muži
01:24:30 19 Hlaváč Libor  Muži
01:24:51 8 Koutný Petr Veterání 50+
01:25:46 16 Zámečníková Jana Ženy
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Sobota 28. 8. 2021



Partne i závodu:

Grand Prix rmy Kola Kolman
Mikulov - Mikulov 2021

Výsledková listina - Muži
Čas  Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie
00:55:59 23 Vank Michal Muži
00:57:12 38 Molva František Muži
00:57:29 20 Veber Tomáš Muži
00:59:21 12 Gross Petr Muži
00:59:36 27 Benech Vladimír Muži
00:59:47 9 Brachtl  Adam  Muži
01:01:08 34 Musil Tomáš  Muži
01:01:13 2 Ročárek Jiří Muži
01:01:31 29 Ambruz Martin Muži
01:03:16 18 Hlavica Karel Muži
01:03:38 43 Tagscherer Imre Muži
01:04:00 4 Trenda Filip Muži
01:04:15 42 Moronge Dennis  Muži
01:04:55 15 Zámečník Jan Muži
01:05:39 39 Fišnar Jiří Muži
01:09:36 13 Gromus Tomáš Muži
01:09:55 33 Novotný Jakub Muži
01:10:48 28 Hanáček Břetislav Muži
01:21:19 10 Kvita Pavel Muži
01:24:30 19 Hlaváč Libor  Muži

 Pořadí
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Sobota 28. 8. 2021



Partne i závodu:

Grand Prix rmy Kola Kolman
Mikulov - Mikulov 2021

Výsledková listina - Ženy
Čas  Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie
01:01:43 1 Boudíková Adéla Ženy
01:06:32 24 Tůmová Tereza Ženy
01:25:46 16 Zámečníková Jana Ženy

 Pořadí
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Sobota 28. 8. 2021



Partne i závodu:

Grand Prix rmy Kola Kolman
Mikulov - Mikulov 2021

Výsledková listina - Veteráni 50+
Čas  Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie
00:59:30 44 Mile  Lajos Veterání 50+
01:02:33 14 Knápek  Ladislav  Veterání 50+
01:03:02 32 Teplý Robin Veterání 50+
01:04:59 3 Roháček Michal Veterání 50+
01:05:00 41 Fišnar Jan Veterání 50+
01:06:03 21 Krejza Luboš Veterání 50+
01:06:08 22 Trávníček Jaroslav Veterání 50+
01:07:53 17 David  Libor  Veterání 50+
01:08:10 31 Jelínek Milan Veterání 50+
01:08:23 6 Plášek Ondřej Veterání 50+
01:08:37 37 Podmolík Tomáš Veterání 50+
01:09:08 36 Havelka Miroslav Veterání 50+
01:10:10 5 Kohoutek Alois Veterání 50+
01:10:14 7 Štanglica Jiří Veterání 50+
01:13:01 30 Jána Miroslav Veterání 50+
01:15:07 40 Fišnar Jiří Veterání 50+
01:17:28 35 Fildán  Ladislav  Veterání 50+
01:19:49 11 Kvita Josef Veterání 50+
01:24:51 8 Koutný Petr Veterání 50+

 Pořadí
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Sobota 28. 8. 2021



Partne i závodu:

Grand Prix rmy Kola Kolman
Mikulov - Mikulov 2021

Výsledková listina - Juniorky
Čas  Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie
01:13:53 25 Švancarová Kateřina  Juniorky
01:17:09 26 Kulhánková Eva Juniorky

 Pořadí
 1
 2
 

Sobota 28. 8. 2021
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